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I asamblese se pergjithshme te ortakeve te Agro Albania Group Sh.P.K.

n

Sot me date __95. 12 .20/ y mbldh Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve
te shogerise “Agro Albania Group” sh.p.k shogeri e regjistruar me
22.10.2018 me nr. NIPT-i L84626401A M me seli ne Lushnje lagjja 18 Tetori,
Tregu Fruta Perime, e perbere nga ortaket SHOQERIA G.P.G. COMPANY me
85% te kuotave dhe Fatjon Mahmudaj 15 % te kuotave e cila per nevoja
ristrukturimi

Konstatoi se

-Duhet vepruar me shitjen e kuotave prej 65% nga G.P.G. COMPANY sh.p.k tek
bleresat e rinj si me poshte :

-20% e kuotave, ne cmimin 20.000(njezetemije) leke, tek Znj. Irena Zelo e
bija e Kasem e dtl.02.09.1972, lindur dhe banuese ne Lushnje e identifikuar
me leternjoftimin nr.034149864

-20% te kuotave, ne cmimin 20.000(njezetemije) leke, tek shogeria” SENKA”
sh.p.k. e themeluar me 31.05.1994 me nr. NUIS ] 94808405Q.

25% te kuotave ne cmimin 25.000(njezete pesemije) leke tek shoqgeria FAT &
BES sh.p.k e themeluar me 01.06.2015 me NUIS -L 54201401V.

-Perpilimin e kontrates se shitjes se pjeseve te kapitalit.

-Ndryshimin e administratorit te shogerise duke hequr administratorin aktual
Z. Fatjon Mahmudaj dhe emerimin e administratorit te ri Z. Besnik Calameni
per nje afat 5 vjecar.

Autorizohet administratori Fatjon Mahmudaj per nenshkrimin e kontrates se
shit-blerjes.

Ne keto kushte per nevoja ristrukturimi asambleja e pergjithshme e ortakeve
te shogerise “ Agro Albania Group” sh.p.k.
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%‘Kitjen e kuotave prej 65% nga G.P.G. COMPANY tek bleresat e rinj si me

poshte :

-20% e kuotave, ne cmimin 20.000(njezetemije) leke, tek Znj. Irena Zelo e
bija e Kasem e dtl.02.09.1972, lindur dhe banuese ne Lushnje e identifikuar
me leternjoftimin nr.034149864

-20% te kuotave, ne cmimin 20.000(njezetemije) leke, tek shogeria” SENKA”
sh.p.k. e themeluar me 31.05.1994 me nr. NUIS ] 94808405Q.

25% te kuotave ne cmimin 25.000(njezete pesemije) leke tek shogeria FAT &
BES sh.p.k e themeluar me 01.06.2015 me NUIS -L 54201401V.

-Perpilimin e kontrates se shitjes se pjeseve te kapitalit.

-Ndryshimin e administratorit te shogerise duke hequr administratorin aktual
Z. Fatjon Mahmudaj dhe emerimin e administratorit te ri Z. Besnik Calameni
per nje afat 5 vjecar.

Autorizohet administratori Fatjon Mahmudaj per nenshkrimin e kontrates se
shit-blerjes.

Autorizohet Znj. Sonila Cekrezi per regjistrimin e ketij vendimi ne Q.K.B.

ORTAKET E SHOQERISE

“AGRO ALBANIA GROUP” SH.P.K.
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